Stanice povětrnostní,
řadová
Kód produktu
Typové číslo
2CDG110191R0011
WS/S 4.1.1.2
Povětrnostní stanice umožňuje shromažďování a zpracování až čtyř
analogových signálů podle ČSN IEC 60381 (0 - 1 V, 0 - 5 V, 0 - 10 V, 1 - 10
V, 0 - 20 mA, 4 - 20 mA, 0 - 1 000 Ohm, Pt 100, Pt 1000 a bezpotenciálový
kontakt).
Pro napájení snímačů je integrován napájecí zdroj 24 V DC.
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Napájecí napětí celého přístroje: volitelně v rozmezí 85 - 265 V, 50/60 Hz
Odběr: max. 300 mA
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 90 × 72 × 64 mm
Šířka: 4 M
POPIS
Produktový list  /  01.02.2026